
ÁšŤ<-A
ob.é stŤlžďlcé

čtg1o 1/1993
ó úí!t.íú rbplatku ža púfuz@žnj' ÝýheEí h,ací ďí6trďj

ob.cDÍ zaštupitelatvó Ýe slříŽ@i.Ích schválilo dné 25.5,199a tuto
obecně záva3nou ÝYhláěku, ýydanóu podle § 15 zákona ÓrR ěíÉ1o 56511990 sb.,
o úígťních póplatcích,Ýé zrěíí zákona č,le4lt991 sb., žá!.oía é.33a/7992 Eb,,
žákona ě,4811994 9b, a zákona ě,305/1997 §b,, v E@lad! s u§tanoÉíífi § 14
od6r,1 písh-h), § 16 od6Ě.1 á 2 a § 36 od§t.1 pÍ§m.f) žákoĎa Čnn ě.36?/1990
sb,/ ó óbcích (obe@t žtrzení), ve znění poždějĚích zněí a dopl .ů:

č!.1
) záklaitní u6tan@éní

!l) obec štřížóvt.é .tanowje a vybí!é @ g&yslu ustanďéní § 1 pí€n.g)
žát@á číE1o 565/1990 §b,, ó frídtnlch 9oplatcícb, ve 2rě.í pozdější.h zsěn
a dopll1ků, mírtrí popfatěk za p.Nozowaný yý}emí hŤací ptístřoj,

2) výkon 6pŤávy tohoio pópla!}o p,ovádí obecní ířád střížďice (dále jen
sp!ávcě pópratkúi ) .

č1.2
Přeahět Ibplatlqr

Poptatk! pód]éhá kážd]' pr@oz@áný ÝýheŤnl hŤac{ příštŤój pwo]ený €
stÝš]u zákóla Č,20211990 sb.,o loteliích a jíný.h Podobných h!ách, ve znění
pózdějštch zněn a doplňki,

či-]
Poplatúk

-;'poplatníkéú je práWická ogoba, kté!á Jé próvozowatélee lÝbémlhó hŤa.íbo

č1. a
ozna'wací lwi$oat

1) Poplátíík je póÝinen písffiě óžĎástt 5práv.i póplatku ve lhůtě dó
15"]:i dnů uÉdéňí aŤheňiho hracího přístŤojé do pŤďozu a předrožit pŤoto,
kóL pořízéný při uvede!í biá.ího přigtíoj. do přďozu.')

2) pŤi plnění óblaěďací p@Í..osti je poplatník pďinen 6dělit obécnífu
úřadu názď prámi.hé o6oby, Bídto,IČo a jnéno zá§tupcé pŤáfrické o§oby,
§ouěašně uvede ěíBrá účE! ! péEěžní.h ústá!{I, na richž jsou Eóuétřédě,y
pěněžní p.o§ilealky z jÉií podlikaťelské čimo§ti.

3) loplat.ík je Ť<Měž p@tnen písemě oznáúit srrávci popratku ve 1hútě
dó 19-ii dĎů rrkúčení pŤowózďání výhémrhó hŤacího příšrrojé í to j.3t
zántk swé póplálkowé povinnééti) a předložit protolol póříze,ý Dři ukoíěení
ýroýoEu hlacího pří§tŤoie,2'
], §r ódá_. t \\, l.ťr Č.2)1/l903 sb., o hrá. ch or],Lróil'.n2, §( óds,.,,\-l.Mt č.,2Jll993 só., ó al",:ch irjs,řo ,c,



&,5
sazt a poplatku

1) Póplaték ža haždý Ýýhéúí hřací Přísl!ój na tři měsícé či!í 5,000, Kč,

2) v přípaóě, že !Ťnéňí hŤa.í příét,oj bude prďozwáí po dobu kratĚí,
budé poplalek vyněře! v pměné čásri-

č1,6
spl&tno§t poplač]§r

loplaték při po@1éní provozování výberního hráčího přígtrole na dobu:

a) tří úě§íců je splatný do 30 dnů po zahájeú próÝóžu,

b) šesti mě§íců j€ šplatný do 60 dn] po zanájení pťóvozu

č1_,
vrnik a záník poplgtkové povíĎosií

! ) poplačék 5e platí odé dle ve kt.!ém pópraťková poviúo6a v,nikla,
2) Póplatkďá BovinnoBt zaniká dnm úko!čení přďozu,

č1,3
1) Nebude li poplatek zaplacen (ód@den) včá§ nebo vé épráúé výěi, 9,,

měří óbé.nt úřad poplarěk plalebním výňěr4 a úůže zvýšit věas nézapla,ěný
poplatek až o 5o+, v}.něřené poplatky se zaokřouhlují na celé konny íahoru,

2) Pokud Poplátíík něsplní pďlmóst n6pe!ěŽité pďahy ve lbŮtě štáĎďe!é
touEo vyhláěkou nébo zákonď é.111/7992 sb., o €práÝě daní a pop]a!kŮ, ýe

znění póždějĚtch předpisů, nŮžé 9právcé poplatku uložič pokútu pódlé

u§tanowení § ]7 a § 37a zákona ě,337/1992 sb.
]) !ři řížení w vě.ech poplatku po.tupuje 6práwé poplstku podle zákona

č.33?/1992 sb,, o spré!ě itaní a poplatků, € znění po2dějěích pžedpi€ú,
č1.9

úěimos!
,áva,!á \YÉáĚka Dárý\á účiDosti dĎ@ 15,6,199a.

,loset schťamhd!Éer
2áEtúpcé ataródty

:.1,Wč-
'.í*,ll)


